昆山经济技术开发区总工会关于活动中心（中华园）物业服务的中标公告

（招标编号：HXKS2025-C023）

一、中标人信息：

标段(包)[001]活动中心（中华园）物业服务:

中标人：招商积余物业管理有限公司 中标价格：112.9094 万元

二、其他：

涵熙（苏州）工程顾问有限公司受昆山经济技术开发区总工会委托，就其所需的活动中

心（中华园）物业服务进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标， 现就本次中标

结果公布如下：

一、项目编号：HXKS2025-C023

二、项目名称：活动中心（中华园）物业服务

三、公告日期：2025 年 7 月 9 日

四、评标信息：

开标时间：2025 年 7 月 29 日 14:00

开标地点：昆山市庆丰西路 286-8 号二楼会议室

五、中标结果如下：

中标单位：招商积余物业管理有限公司

中标价：1129094.00 元

六、本次招标联系事项：

1.采购单位：昆山经济技术开发区总工会

联系人：蒋主任 联系电话：0512-55273117

2.招标代理人（机构）：涵熙（苏州）工程顾问有限公司

地址：昆山市庆丰西路 286-8 号 2 楼

联系人：任工 联系电话：0512-57022799

三、监督部门

本招标项目的监督部门为自行监管。

四、联系方式

招 标 人：昆山经济技术开发区总工会

地 址：昆山市前进东路 369 号时代大厦

联 系 人：蒋主任

电 话：0512-55273117

电子邮件：561766274@qq.com

招标代理机构：涵熙（苏州）工程顾问有限公司

地 址： 昆山市庆丰西路 286-8 号 2 楼

联 系 人： 赵强

电 话： 0512-57022799

电子邮件： 170329084@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

		2025-07-30T09:26:01+0800
	1页(0,0)
	041@N91320505697897064K@涵熙（苏州）工程顾问有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-30T09:26:01+0800
	1页(0,0)
	041@N91320505697897064K@涵熙（苏州）工程顾问有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-30T09:25:55+0800
	2页(378,434)
	041@N91320505697897064K@涵熙（苏州）工程顾问有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-30T09:25:49+0800
	2页(370,388)
	041@N91320505697897064K@涵熙（苏州）工程顾问有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名